
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н А Я С Л У Ж Б А 
ПО Э К О Л О Г И Ч Е С К О М У , Т Е Х Н О Л О Г И Ч Е С К О М У И А Т О М Н О М У Н А Д З О Р У 

В Е Р Х И Е - Д О Н С К О Е У П Р А В Л Е Н И Е Р О С Т Е Х Н А Д З О Р А 

П Р И К А З 

О внесении изменения в План проведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей Верхне-Донским управлением 
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному 

надзору на 2015 год. 

В соответствии с п. 7 Правил подготовки органами государственного 

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей, утверждённых постановлением Правительства РФ от 

30.06.2010 №489 и в связи с наступлением обстоятельств непреодолимой силы, на 

основании служебной записки заместителя руководителя Верхне-Донского 

управления Ростехнадзора о переоформлении ИП Верещагин С.С. 04.09.2015 

лицензии №ВХ-12-013 040 (пункт 1 части 9 статьи 19 Федерального закона от 

04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности») 

п р и к а з ы в а ю : 

- исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей Верхне-Донским управлением 

Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному 

надзору на 2015 год проверку в отношении Индивидуального 

предпринимателя Верещагина Сергея Семеновича (ИНН 360800000285, 

Воронежская обл., с. Воробьевка, ул. 1 Мая, д. 566, регистрационный номер 

проверки: 201501492852, месяц начала проверки - октябрь). 

J Л M/tr 
Воронеж 

№ 

Руководитель 



Лист согласования 
проекта приказа Верхне-Донского управления Ростехнадзора 

«О внесении изменения в План проведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей Верхне-Донским управлением 
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному 

надзору на 2015 год» 

0 т £ £ М / Г № 

Проект вносит: 
Начальник отдела котлонадзора, государственного 
строительного надзора и надзора за подъемными 
сооружениями 

должность подпись 
Богданчиков А.А. 

инициалы и фамилия 

Проект согласован: 
Начальник отдела лицензирования, ведения 
ведения государственного реестра ОПО, 
нормативного и программного обеспечения 

должность 

И.о.начальника отдела правового обеспечения 
должность 

fipfitfwcy' 

П0ДПИ1 

Яцура Н.В. 
инициалы и фамилия 

Олейник Е.А. 
инициалы и фамилия 

Личная подпись исполнителя 

дата 
Подорожный Н.И. 

(473) 263-29-05 


